TerçaFeira, 18 de Janeiro de 2022  Edição nº 145

TerçaFeira

18 de Janeiro de 2022

Edição nº 145

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO:
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei
Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve ratificar a decisão da Comissão Permanente de
Licitação referente a Inexigibilidade Nº: 001/2022, Processo Administrativo Nº: 021/2021,
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos jurídicos especializados na
assessoria e consultoria jurídicas, visando o acompanhamento e manejo de ações judiciais junto
aos órgãos da justiça conforme Projeto Básico. Contratada:  MIRANDA SILVA ADVOGADOS
ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ sob n° 13.713.218/0001-90, com sede na Q Shis Wl 26, Bloco B,
Sala 212,213,214 E 215, Edif Serrano Center, Bairro Setor De Habitações Individuais Sul, Brasília
– Distrito Federal. Valor da Contratação: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Tremedal/BA,
07 de janeiro de 2022.
José Carlos Vieira Bahia
Prefeito Municipal

EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO:
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei
Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve ratificar a decisão da Comissão Permanente de
Licitação referente a Dispensa Nº: 004/2022, Processo Administrativo Nº: 011/2022, Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços especializados na realização de processo
seletivo para recrutamento na área da educação conforme demanda do Fundo Municipal de
Educação. Contratada:  INSTITUTO BRASILEIRO EDUCAR CONQUISTA - IBEC, inscrita no CNPJ de
Nº 15.040.134/0001-03, com sede na Rua Renato Vaz Rebouças, nº 304, Centro, Tremedal – BA,
CEP: 45.000-485. Valor da Contratação: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais).
Tremedal/BA, 18 de janeiro de 2021.
José Carlos Vieira Bahia
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022
Processo Administrativo n° 001/2022, Inexigibilidade n° 001/2022. CONTRANTE: Prefeitura
Municipal de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no
CNPJ nº 14.243.463/0001-99. CONTRATADA: MIRANDA SILVA ADVOGADOS ASSOCIADOS,
inscrita no CNPJ sob n° 13.713.218/0001-90, com sede na Q Shis Wl 26, Bloco B, Sala 212,213,214
E 215, Edif Serrano Center, Bairro Setor De Habitações Individuais Sul, Brasília – Distrito Federal.
Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos jurídicos especializados na
assessoria e consultoria jurídicas, visando o acompanhamento e manejo de ações judiciais junto
aos órgãos da justiça conforme Projeto Básico. Valor estimado da Contratação: R$ 180.000,00
(cento e oitenta mil reais). Vigência: 07/01/2022 a 31/12/2022.
Tremedal – BA, 07 de janeiro de 2021.

TerçaFeira

18 de Janeiro de 2022

Edição nº 145

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022
Processo Administrativo n° 011/2022, Dispensa n° 004/2021. CONTRANTE: Prefeitura Municipal
de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº
14.243.463/0001-99, e figura como coparticipante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 30.817.948/0001-03 com sede na Praça
Leonel Pereira, Centro, na cidade de Tremedal – BA. CONTRATADA: INSTITUTO BRASILEIRO
EDUCAR CONQUISTA - IBEC, inscrita no CNPJ de Nº 15.040.134/0001-03, com sede na Rua Renato
Vaz Rebouças, nº 304, Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.000-485.  Objeto Contratação de empresa
para prestação de serviços especializados na realização de processo seletivo para recrutamento
na área da educação conforme demanda do Fundo Municipal de Educação. Valor estimado da
Contratação: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais). Vigência: 18/01/2022 a 31/12/2022.
Tremedal – BA, 18 de janeiro de 2022.

		2022-01-18T19:25:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO